[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 октября 2024 года	№ 713
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 10 марта 2021 года № 228в

                 Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 10 марта 2021 года № 228в «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Кемском районе», изложив пункт 1 в следующей редакции:
        «1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Кемском районе (далее- Комиссия):
Бахвалова Ю.Ю. – заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель Комиссии;
Слышкина А.В. – специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоухском районах, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
Борисенко А.А. – специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Комиссии;
Бахур М.И. – начальник Кемского ветеринарного участка ГБУ РК «Республиканская СББЖ» (по согласованию);
Калинина А.В. – начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;
Лайкачева А.С. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кемского муниципального района;
Ломская О.В. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
Пауш М.И. – начальник МКУ Кемского УО;
Плясинов А.О. – исполняющий обязанности начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Кемскому району, майор полиции (по согласованию);
Халилов З.А. – главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                       С.В. Долинина
image1.wmf